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Asian tausta ja päätösvallan perusteet 

Kouvolassa on pyritty rakentamaan verkostomaista yliopistoyhteistyötä 
pitkäjänteisesti. Eri toimijoiden kanssa on neuvoteltu yliopistoyhteistyön 
laajentamisesta ja elinvoimaa tukevista koulutusavauksista. Erilaisia 
yhteistyörakenteita on luotu, mutta varsinaista yliopiston toteuttamaa 
tutkintoon johtavaa koulutusta sote-alan tehtäviin ei ole juurikaan ollut 
tarjolla.  

Viimeisen vuoden aikana on lähdetty entistä tiiviimmin kehittämään 
yliopistollisia yhteistyörakenteita ja tätä kautta saatu kehitettyä toimiva 
yhteistyömalli Kymenlaakson hyvinvointialueen, Kouvolan kaupungin ja 
Itä-Suomen yliopiston välille. Lähtökohtana on, että Kymenlaakson 
hyvinvointialueella ja Kouvolassa toteutettava sosiaalityön 
maisteriohjelma tukee alueen elinvoimaa sekä parantaa henkilöstön 
saatavuutta ja pitovoimaa, joten yliopistollisen koulutuksen tukeminen 
on ensiarvoisen tärkeää. 

Hallintosäännön 23 §:n 2. momentin 3. kohdan mukaan lautakunta 
päättää vastuualueellaan muista sopimuksista ja oikeustoimista. Mitä 
hallintosäännön 23 §:n 1-2 momentissa on määrätty lautakunnista, 
koskee myös kaupunginhallitusta alaisensa toiminnan osalta. 

Itä-Suomen yliopisto ja Kymenlaakson hyvinvointialue ovat jo aiemmin 
tehneet tiivistä yhteistyötä kehittämis-, tutkimus- ja koulutushankkeiden 
osalta. Yhteistyön tavoitteena on ollut vahvistaa Kymenlaakson 
osaamispääomaa sosiaalipalveluissa ja vahvistaa alueen 
elinvoimaisuutta kuntayhteistyössä ja aluekehityksessä.  

Hyvinvointialueella/kuntayhtymässä on jo vuodesta 2019 lähtien 
koulutettu sosiaalipalvelujen henkilöstöä yhteiskuntatieteen perus- ja 
aineopintojen kokonaisuuksien osalta aina kandidaatin tasolle saakka. 
Pätevien sosiaalityöntekijöiden turvaaminen alueelle eri sosiaalityön 
tehtäviin tarvitaan pätevöitymiskoulutus maisteriohjelman muodossa. 
Koulutuksen myötä voidaan myös vahvistaa työntekijöiden pysyvyyttä ja 
alueelle kiinnittymistä.  



Yhteistyösopimus Itä-Suomen yliopiston ja Kymenlaakson hyvinvointi-
alueen kanssa edistää verkostomaisen yliopistokeskittymän 
rakentumista Kouvolaan. 

Sopimuksen sisältö ja tavoitteet 

Maisteriopinnot toteutetaan 1.6.2026 – 31.12.2029. Yliopiston tehtävänä 
on järjestää opetus pääosin lähiopetuksena Kouvolassa. Kymenlaakson 
hyvinvointialue vastaa opetustilojen järjestämisestä Kouvolassa 
maksutta koko maisteriopintojen ajaksi.  

Opiskelijavalinnassa valitaan vuosittain 25-30 opiskelijaa Yliopiston 
vahvistamien valintaperusteiden mukaisesti. Mikäli tässä sopimuksessa 
mainittu optio yhden (1) vuoden jatkosta päätetään yhteistyössä 
toteuttaa, Yliopisto sitoutuu järjestämään ko. option mukaiset 
maisteriopinnot. 

Kaupungin ja HVA:n tehtävänä on tukea omalta osaltaan Yliopiston 
toimintaa oppimisympäristön osalta, ja antaa Yliopistolle tarvittavat 
tiedot yhteistyösopimuksen toteuttamiseksi sekä pitää Yliopisto 
tietoisena mahdollisista maisteriopintojen kehittämistarpeista. 

Mikäli yhteistyösopimuksessa mainittu yhden vuoden lisäoptio 
päätetään yhteistyössä toteuttaa, sen aloittamisajankohdasta ja 
sopimuksen kestosta ko. option osalta sovitaan erikseen. 

Kaupungin ja Kymenlaakson hyvinvointialueen rahoitus Itä-Suomen 
yliopistolle on molemmilta osapuolilta 300.000 (kolmesataatuhatta) 
euroa ja mikäli tässä sopimuskohdassa ehdolliseksi sovittava maksu 
toteutuu, yhteensä 500.000 (viisisataatuhatta) euroa. Kaupunki siirtää 
rahoituksen Yliopistolle seuraavasti:  

Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.11.2026;  
Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.5.2027; 
Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.11.2027;  
Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.11.2028. 

Mikäli sosiaalityön maisteriopintojen järjestäminen Kouvolassa jatkuu, 
kaupunki ja hyvinvointialue maksavat kumpikin Yliopistolle lisäksi 
rahoituksena 200.000 (kaksisataatuhatta) euroa, joka jakautuu kahdelle 
(2) vuodelle. 

Sosiaalityön maisteriohjelmaa halutaan rahoittaa alueen elinvoiman 
sekä pitovoiman parantamiseksi. Koulutusohjelmalle on todettu tarve 
Kymen HVA:n koulutettua kandiohjelmalla sosiaalityön ammattilaisia, 
jotka tarvitsevat pätevöitymiskoulutusta maisteriohjelman muodossa. 
Koulutuksen myötä sijoittuminen alueelle vahvistuu ja alueen pitovoima 
paranee. 

Yhteistyösopimus Itä-Suomen yliopiston kanssa sosiaalityön 
maisteriohjelman järjestämisestä Kouvolassa on liitteenä. 



Sopimuksen voimassaolo 

Sopimus voidaan allekirjoittaa toimivaltaisen viranomaisen toimesta 
toimielimen päätöksen saatua lainvoiman. Sopimus on voimassa 
1.6.2026 – 31.12.2029. 

Lisätietoja: koulutuspalvelupäällikkö Maria Lammi, p. 020 6155338, ma-
ria.lammi(a)kouvola.fi 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä omalta osaltaan liitteenä olevan 
yhteistyösopimuksen Sosiaalityön maisteriohjelmasta Itä-Suomen 
yliopiston ja Kymenlaakson hyvinvointialueen kanssa. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

____________ 

 


